
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1068/

Código da publicação: 1068

Data da emissão do comprovante: 27/02/2026 22:28:05

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 9/2026

N° do Processo/Ano: 31/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2026 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2026 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2026 10:00:00

Valor estimado: R$ 802.717,95
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES EVENTUAIS DE ROÇADA
MANUAL, PODA DE ÁRVORES E CAPINAGEM EM DIVERSAS ÁREAS DO MUNICÍPIO.
Resumo:
COTA EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI (LOTE 02)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2026 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 009/2026 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1068/pcontratacao-de-empresa-na-execucao-de-atividades-eventuais-de-rocada-manual-poda-de-arvores-e-capinagem-em-diversas-areas-do-municipiop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feb896846717e75192b1177df171e8ce.pdf

